10

11

12

13

14

15

16

167-826-139 04

176-009-112 49

175-223-257 56

186-705-484 07

179-392-232 11

200-462-307 96

188-535-065 09

180-745-286 82

136-712-482 59

220-766-995 79

158-987-937 65

184-264-995 07

153-552-977 80

150-530-690 29

191-912-855 93

201-634-054 05

KoHKypcHbIA cnucok no nporpaMmmam 6akanaBpuata/cneuuvanurera npu npueme
Ha o6yueHune Ha 2024/25 yuebHbiii roa B ®rb0Y BO MIK um. MN.WN. YaiikoBckoro

53.05.04 MysbikanbHO-TeaTpanbHoe uckyccrso (Bokan)

broa>keTHble mecTa

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

481,25

471,5

469

453,5

445,25

442,25

442,25

436,25

435,25

430,5

429,5

421,75

414,25

411,75

402,25

358,75

Teopu.ucn.

TBopu.mcn.

TeOpu.Mcn.

TBOpu.Mcn.

TeOpu.Mcn.

TBOpu.Mcn.

TeOpu.Mcn.

TBOpu.Mcn.

TeOpY.MCn.

TBOpu.Mcn.

TBOpY.MCn.

Teopu.ucn.

TBOpY.MCn.

Teopu.ucn.

TeOpY.MCN.

Teopu.ucn.

95

85

95

95

95

95

90

90

95

96

100

70

100

95

70

95

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.mcn.

Mpod.ncn.

Mpod.mcn.

Mpod.ncn.

Mpod.mcn.

Mpod.ncn.

99,25

91,5

96

98,5

78,25

93,25

69,25

86,25

84,25

88,5

92,5

85,75

71,25

73,75

84,25

78,75

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

100

95

90

100

100

95

95

95

95

90

95

70

95

100

70

70

Er

Pyc.q3.

Pyc.a3.

EM

Er

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

Pyc.a3.

EM

EM

Pyc.q3.

Pyc.a3.

Er

100

100

96

87

83

87

88

76

69

56

57

96

89

58

86

62

EM

T,

JnT.

EM

EM

JnT.

EM

JnT.

v,

JnT.

.

JnT.

EM

JnT.

.

EM

87

100

92

73

89

72

100

89

92

100

85

100

59

85

92

53




176-009-112 49

186-705-484 07

188-535-065 09

187-972-050 27

187-076-871 18

MnaTHble mecTa

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

471,5

453,5

442,25

434,5

401,75

TBOpY.MCM.

Teopu.ucn.

TBopu.mcn.

Teopu.ucn.

TBopu.mcn.

85

95

90

65

65

Mpod.mcn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.ncn.

91,5

98,5

69,25

96,5

79,75

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

95 Pyc.q3.
100 Er
95 Pyc.a3.
90 Er
90 Er

100

87

88

94

85

.

EM

EM

EM

EM

100

73

100

89

82




