## Конкурсный список по программам бакалавриата/специалитета при приеме на обучение на 2024/25 учебный год в ФГБОУ ВО МГК им. П.И. Чайковского

## 53.05.04 Музыкально-театральное искусство (Вокал)

## Бюджетные места

1	167-826-139 04	Всего	481,25	Творч.исп.	95	Проф.исп.	99,25	Соб.	100	ЕГЭ	100	ЕГЭ	87
2	176-009-112 49	Всего	471,5	Творч.исп.	85	Проф.исп.	91,5	Соб.	95	Рус.яз.	100	Лит.	100
3	175-223-257 56	Всего	469	Творч.исп.	95	Проф.исп.	96	Соб.	90	Рус.яз.	96	Лит.	92
4	186-705-484 07	Всего	453,5	Творч.исп.	95	Проф.исп.	98,5	Соб.	100	ЕГЭ	87	ЕГЭ	73
5	179-392-232 11	Всего	445,25	Творч.исп.	95	Проф.исп.	78,25	Соб.	100	ЕГЭ	83	ЕГЭ	89
6	200-462-307 96	Всего	442,25	Творч.исп.	95	Проф.исп.	93,25	Соб.	95	Рус.яз.	87	Лит.	72
7	188-535-065 09	Всего	442,25	Творч.исп.	90	Проф.исп.	69,25	Соб.	95	Рус.яз.	88	ЕГЭ	100
8	180-745-286 82	Всего	436,25	Творч.исп.	90	Проф.исп.	86,25	Соб.	95	Рус.яз.	76	Лит.	89
9	136-712-482 59	Всего	435,25	Творч.исп.	95	Проф.исп.	84,25	Соб.	95	Рус.яз.	69	Лит.	92
10	220-766-995 79	Всего	430,5	Творч.исп.	96	Проф.исп.	88,5	Соб.	90	Рус.яз.	56	Лит.	100
11	158-987-937 65	Всего	429,5	Творч.исп.	100	Проф.исп.	92,5	Соб.	95	Рус.яз.	57	Лит.	85
12	184-264-995 07	Всего	421,75	Творч.исп.	70	Проф.исп.	85,75	Соб.	70	ЕГЭ	96	Лит.	100
13	153-552-977 80	Всего	414,25	Творч.исп.	100	Проф.исп.	71,25	Соб.	95	ЕГЭ	89	ЕГЭ	59
14	150-530-690 29	Всего	411,75	Творч.исп.	95	Проф.исп.	73,75	Соб.	100	Рус.яз.	58	Лит.	85
15	191-912-855 93	Всего	402,25	Творч.исп.	70	Проф.исп.	84,25	Соб.	70	Рус.яз.	86	Лит.	92
16	201-634-054 05	Всего	358,75	Творч.исп.	95	Проф.исп.	78,75	Соб.	70	ЕГЭ	62	ЕГЭ	53

Платные места

1	176-009-112 49	Всего	471,5	Творч.исп.	85	Проф.исп.	91,5	Соб.	95	Рус.яз.	100	Лит.	100
2	186-705-484 07	Всего	453,5	Творч.исп.	95	Проф.исп.	98,5	Соб.	100	ЕГЭ	87	ЕГЭ	73
3	188-535-065 09	Всего	442,25	Творч.исп.	90	Проф.исп.	69,25	Соб.	95	Рус.яз.	88	ЕГЭ	100
4	187-972-050 27	Всего	434,5	Творч.исп.	65	Проф.исп.	96,5	Соб.	90	ЕГЭ	94	ЕГЭ	89
5	187-076-871 18	Всего	401,75	Творч.исп.	65	Проф.исп.	79,75	Соб.	90	ЕГЭ	85	ЕГЭ	82

,